teleborsa //

Informazione Regolamentata n.

20096-7-2023

Data/Ora Ricezione 03 Aprile 2023 09:50:52

HEALTH ITALIA

Euronext Growth Milan

Societa' :

Identificativo : 174609

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : HEALTHITN03 - Anzanello

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 03 Aprile 2023 09:50:52

Data/Ora Inizio : 03 Aprile 2023 09:50:56

Diffusione presunta

Oggetto : Health Italia partecipa alla "Spring Investor

Conference" di Banca Profilo

Testo del comunicato

Vedi allegato.





Health Italia S.p.A.

Sede legale: Via Antelao, 2·00141 Roma (RM)·Sede operativa: c/o Palasalute, via di Santa Cornelia, 9·00060 Formello (RM) P.IVA 08424020967·REA n. RM-1395079·Cap. Soc. € 18.978.097,00

COMUNICATO STAMPA

HEALTH ITALIA ALLA "SPRING INVESTOR CONFERENCE" ORGANIZZATA DA BANCA PROFILO IL 3 APRILE A MILANO

Roma, 03 aprile 2023 – Health Italia S.p.A (EGM: HI), tra i principali attori nel mercato italiano della sanità integrativa e delle soluzioni per il welfare e benessere di famiglie e dipendenti di aziende, comunica la propria partecipazione alla "Spring Investor Conference" organizzata da Banca Profilo in programma il 3 aprile a Milano presso Hangar 21 (via Tortona 27).

Per la Società saranno presenti l'Amministratore Delegato, Livia Foglia, ed il team di Investor Relations Advisor di CDR Communication, che illustreranno i risultati raggiunti nel 2022 che vedono confermata la crescita dei ricavi totali del Gruppo (+5%) e con un livello di marginalità pari a circa il 20%, un utile netto più che triplicato rispetto all'esercizio 2021 e un risultato operativo con una crescita a doppia cifra (+15%).

Ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, la Società comunica inoltre di aver provveduto ad aggiornare il calendario degli eventi societari 2023 con indicazione della data in cui si terrà l'evento e disponibile sul sito www.healthitalia.it, sezione Investor Relations.

Health Italia S.p.A., con una proposta innovativa e completa finalizzata a migliorare la qualità e l'accessibilità a servizi sanitari, assistenza alla persona e percorsi di prevenzione, opera nel mercato della salute e del benessere tramite la promozione di soluzioni di sanità integrativa in ambito retail e corporate e gestisce piani e servizi di welfare per imprese ed enti. Il Gruppo è inoltre attivo nell'erogazione di prestazioni sanitarie presso proprie strutture anche attraverso i più moderni sistemi di telemedicina.

Health Italia S.p.A. è quotata al segmento Euronext Growth Milan di Borsa Italiana.

Per maggiori informazioni:

Health Italia S.p.A.	Banca Profilo S.p.A.	CDR Communication S.r.l.	
Investor Relations Manager	Euronext Growth Advisor	Investor Relations	
Livia Foglia Mail: <u>investor@healthitalia.it</u>	Tel. +39 02 58408470 Mail: <u>health@bancaprofilo.it</u>	Silvia Di Rosa Tel. +39 3357864209 <u>silvia.dirosa@cdr-communication.it</u> Luca Gentili Tel. +39 3482920498 <u>luca.gentili@cdr-communication.it</u>	
		Media Relations Angelo Brunello Tel. +39 3292117752 angelo.brunello@cdr-communication.it Claudia Gabriella Messina Tel. +39 3394920223 claudia.messina@cdr-communication.it	







Fine Comu	nicato n	.20096-7
-----------	----------	----------

Numero di Pagine: 3